Lampadaire LED d'extérieur, jaune, intensité lumineuse
variable, batterie, 120 cm de hauteur

-

VOIR LE PRODUIT DANS LA BOUTIQUE

Couleur

Matériau

Style

Foyers

Dimmable

Rendu des couleurs
Fréquence

Sources lumineuses
Ampoules incluses ?
Technique d'éclairage
Couleur de la lumiére
Intensité lumineuse
Indice de protection
Classe de protection
Volt

Watt

Largeur

Diamétre

Poids

Hauteur

Réglable en hauteur
Type de produit
Profondeur

Prix

Jaune

Métal

décoratif, élégant, intemporel
1

Oui

80 CRI

50 Hz

Sources lumineuses LED
oui

Technologie LED
3000 K, 2700 K

230 Im

P54

3

230V

2,4W

15cm

11

2,4 kg

120 cm

non

Lampadaire extérieur
15cm

199,95 €

beaux-luminaires.fr | Beaux Luminares | Hauptstrasse 137C | 8274 Tagerwilen


https://beaux-luminaires.fr/luminaires/lampe-dexterieur-sompex-led-jaune-avec-batterie-et-hauteur-de-120-cm/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/couleur/feux-jaunes/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/materiau/lampes-en-metal/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/style/luminaires-decoratifs/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/style/luminaires-elegants/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/style/luminaires-intemporels/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/dimmable/luminaires-a-intensite-variable/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/technique-declairage/technique-led/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/couleur-de-la-lumiere/3000/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/couleur-de-la-lumiere/2700/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/intensite-lumineuse/230/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/indice-de-protection/luminaires-ip54/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/diametre/11/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/hauteur/120/
https://beaux-luminaires.fr

