

## Lampadaire LED d'extérieur, jaune, intensité lumineuse variable, batterie, 120 cm de hauteur



[VOIR LE PRODUIT DANS LA BOUTIQUE](#)

Couleur	Jaune
Matériaux	Métal
Style	décoratif, élégant, intemporel
Foyers	1
Dimmable	Oui
Rendu des couleurs	80 CRI
Fréquence	50 Hz
Sources lumineuses	Sources lumineuses LED
Ampoules incluses ?	oui
Technique d'éclairage	Technologie LED
Couleur de la lumière	3000 K, 2700 K
Intensité lumineuse	230 lm
Indice de protection	IP54
Classe de protection	3
Volt	230 V
Watt	2,4 W
Largeur	15 cm
Diamètre	11
Poids	2,4 kg
Hauteur	120 cm
Réglable en hauteur	non
Type de produit	Lampadaire extérieur
Profondeur	15 cm
Prix	199,95 €